224
C
O
N
N
E
SS
IO

L
H
1D
D4
L
H
D1
D4
MATERIALE CERTIFICAZIONICAMPI DI UTILIZZO
Z.C.S250
GD
Commerciale Dimensionale
Gamma Q.tà’* L H P S D1 D2 D3 D4 Materiale Trattamento
codice N° mm mm mm mm N° x Ø N° x Ø N° x Ø N° x Ø - -
vert. orizz. vert. orizz. vert. orizz. vert. orizz.
203AKR095L 25 65 95 88 3 9 x 5 2 x 5 - 1 x 11 - 1 x 13x24 - - S250GD Zinc. a caldo
203AKR135L 25 65 135 88 3 14 x 5 2 x 5 - 1 x 11 - 1 x 13x24 1 x 13 - S250GD Zinc. a caldo
203AKR165L 25 65 165 88 3 15 x 5 2 x 5 - 1 x 11 - 1 x 13x24 1 x 13 - S250GD Zinc. a caldo
203AKR205L 25 65 205 88 3 20 x 5 2 x 5 - 1 x 11 - 1 x 13x24 2 x 13 - S250GD Zinc. a caldo
203AKR245L 25 65 245 88 3 22 x 5 2 x 5 - 1 x 11 - 1 x 13x24 2 x 13 - S250GD Zinc. a caldo
203AKR285L 25 65 285 88 3 28 x 5 2 x 5 - 1 x 11 - 1 x 13x24 3 x 13 - S250GD Zinc. a caldo
* per confezione (articoli fornibili anche singolarmente)
H. 285
H. 245
H. 205